
Nøkkelinformasjon for investorer  
Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om fondet. Det er ikke markedsføringsmateriell. Informasjonen er lovpålagt for å 
hjelpe deg med å forstå fondet og hvilken risiko som er forbundet med å investere i det. Du anbefales å lese det slik at du kan 
foreta en velbegrunnet beslutning om hvorvidt du ønsker å investere.  
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Mål og investeringsmandat  Risiko- og avkastningsprofil 

Fondet har som mål å oppnå totalavkastning bestående av kapitalvekst og 
inntekter over perioder på minst 5 år, før gebyrer. 

Fondet har som mål å gjøre bærekraftige investeringer som bidrar til 
miljømålet om å redusere klimaendringer. Fondet gjør dette ved å investere i 
selskaper som antas å bidra til positive miljøendringer gjennom bærekraftig 
avkarbonisering (dvs. prosessen med å redusere karbondioksidutslipp). 

Fondet investerer i selskaper som genererer størstedelen av inntektene fra 
miljøkilder. 

Fondet investerer primært (minst to tredjedeler) i aksjer i selskaper over hele 
verden og i tilknyttede verdipapirer. 

Fondet vil favorisere selskaper som driver innenfor tjenester, infrastruktur, 
teknologi og ressurser med tilknytning til bærekraftig miljøutvikling. Disse 
selskapene satser vanligvis på fornybar energi, elektrifisering og 
ressurseffektivitet. Fondet vil ikke bevisst investere i selskaper som har mer 
enn 5 % av inntektene sine fra leting etter og produksjon av kull, olje eller 
gass. 

Derivater (finansielle kontrakter der verdien er knyttet til prisen på et 
underliggende aktivum) kan brukes som et ledd i effektiv 
porteføljeforvaltning, f.eks. med henblikk på å styre fondets risiko eller 
redusere kostnadene ved å forvalte fondet. 

Fondet er aktivt forvaltet. Dette betyr at investeringsforvalteren står fritt til å 
velge investeringer i den hensikt å nå fondets investeringsmål. 

MSCI AC World Net Return Index brukes som sammenligningsgrunnlag for 
avkastningen. Fondet forsøker ikke å kopiere indeksen. Generelt vil det 
investere i eiendeler som er med i indeksen, men ikke i samme 
størrelsesforhold, og det har lov til å investere i eiendeler som ikke er med i 
indeksen. Fondets eiendeler kan derfor skille seg betraktelig fra indeksen. 

All inntekt fra investeringen din vises i verdien av andelene dine og blir ikke 
betalt direkte ut til deg. 

Du kan som regel kjøpe eller selge andeler i fondet alle handelsdager. 

Anbefaling: Dette fondet egner seg kanskje ikke for investorer som har planer 
om å ta ut pengene sine innen 5 år. 

 

 Lavere risiko  
Potensielt lavere avkastning  

Høyere risiko
Potensielt høyere avkastning

1 2 3 4 5 6 7 

Denne indikatoren bygger på historiske data, og det kan ikke garanteres at 
fondets risikoprofil vil være den samme i fremtiden. Det kan ikke gis noen garanti 
for at risiko-/avkastningskategorien vil forbli lik, og den kan endre seg over tid. 
Den laveste kategorien betyr ikke "risikofri". 

Verdien av investeringen din og eventuelle inntekter fra den kan både falle og 
stige, og det kan ikke garanteres at du vil sitte igjen med overskudd; det er også 
mulig at du kan tape penger. 

Miljømessige, sosiale eller styringsrelaterte risikohendelser eller -faktorer, kan, hvis 
de oppstår, ha en negativ innvirkning på verdien av fondets investeringer. 

Fondet er plassert i den høyere enden av risiko-/avkastningsskalaen.  Dette er 
fordi fondet investerer i aksjer, og aksjekurser er utsatt for store svingninger.   

Risikoer som kanskje ikke fanges fullstendig opp av risiko-/avkastningsindikatoren: 

Råvarerelatert investering: Råvarepriser kan være ekstremt ustabile, og tap 
kan forekomme. 

Konsentrert portefølje: Porteføljen investerer i et relativt lavt antall 
verdipapirer. Dette kan føre til større svingninger i verdien enn porteføljer 
som sprer investeringene over flere verdipapirer. 

Valutakurser: Endringer i de relative verdiene av ulike valutaer kan påvirke 
verdien av investeringer og relaterte inntekter negativt. 

Derivativer: Bruken av derivater har ikke som formål å øke det samlede 
risikonivået. Bruken av derivater kan imidlertid likevel føre til store endringer i 
verdi og omfatter et potensial for store finansielle tap. En motpart i en 
derivattransaksjon kan unnlate å oppfylle forpliktelsene sine, noe som også 
kan føre til et finansielt tap. 

Fremvoksende markeder (inkl. Kina): Disse markedene innebærer høyere 
risiko for finansielt tap enn mer utviklede markeder fordi de kan ha mindre 
utviklede juridiske, politiske, økonomiske eller andre systemer. 

Aksjeinvestering: Verdien av aksjer og aksjerelaterte instrumenter kan variere 
avhengig av selskapenes overskudd og fremtidsutsikter, samt mer generelle 
markedsfaktorer. I tilfelle mislighold fra et selskaps side (f.eks. konkurs) står 
aksjeeierne sist i rekken med hensyn til å motta betalinger fra selskapet. 

Bærekraftsbaserte strategier: Porteføljer med fokus på miljø, sosiale forhold 
eller andre bærekraftsaspekter tar hensyn til bestemte strategiske faktorer 
ved vurdering og valg investeringer. De vil dermed utelukke visse næringer 
og selskaper som ikke oppfyller kriteriene. Dette kan føre til at porteføljene 
skiller seg vesentlig fra bredere referanseindekser eller investeringsunivers, 
noe som igjen kan føre til at avkastningen avviker betydelig fra avkastningen i 
det bredere markedet. 

En fullstendig liste over risiko knyttet til fondet finnes i vedleggene til Ninety One 
GSF-prospektet. 

Et underfond av Ninety One Global Strategy Fund  
(“Ninety One GSF”)  
forvaltet av Ninety One Luxembourg S.A. 

Klasse I Accumulation-andeler i amerikanske dollar 
ISIN: LU1939255458 
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Gebyrer  Historisk avkastning 

Gebyrene du betaler, brukes til å betale kostnadene ved å drive fondet, 
herunder utgifter til markedsføring og distribusjon. Disse gebyrene reduserer 
potensiell vekst i investeringen.  

Det oppgitte tegningsgebyret er det meste du vil måtte betale, og i noen 
tilfeller vil du kunne betale mindre.  

Hør med finansrådgiveren din om hva det faktiske tegningsgebyret blir. 

Det oppgitte forvaltningshonoraret bygger på kostnadene for fjoråret, som 
ble avsluttet 31. desember 2021. Tallet omfatter ikke eventuelt 
resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse eller transaksjonskostnader for 
porteføljen, bortsett fra hvis fondet har betalt et tegnings- eller 
innløsningsgebyr ved kjøp eller salg av andeler i et annet fond. 
Forvaltningshonoraret kan variere fra år til år.  

Ønsker du mer informasjon om gebyrer, kan du se Vedlegg 1 i prospektet for 
Ninety One GSF. 

Engangsgebyrer som tas før eller etter at du investerer 

Tegningsgebyr  5,00 % 

Innløsningsgebyr  Ingen 

Dette er det maksimale beløpet som kan trekkes fra pengene dine før de 
investeres. 

Gebyrer som tas fra fondet i løpet av et år 

Forvaltningshonorar 0,98 % 

Gebyrer som trekkes fra fondet under visse spesifikke 
betingelser 

Resultatavhengig 
godtgjørelse 

 Ingen 

 

 Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig avkastning. Verdien av 
investeringen og inntekten fra den kan både stige og synke, og det er ikke sikkert 
at du får tilbake like mye som du investerte. 

Fondet følger ikke en indeks, og eventuelle indekser vises bare som en 
illustrasjon. 

Den historiske avkastningen i tabellen er medberegnet alle gebyrer bortsett fra 
fondets tegningsgebyr, og den historiske avkastningen er beregnet i amerikanske 
dollar. 

Fondet ble lansert 25. februar 2019, og denne andelsklassen ble lansert 25. 
februar 2019. 

 

■ Klasse I Accumulation-andeler i amerikanske dollar 

■ MSCI AC World Net Return (MSCI Global Environment ex Software and 
Services ex Real Estate ex Mortgage REITs 10/40 Net Return pre 
31/10/2019). The current benchmark is shown since inception. 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 2017 2018 2019 2020 2021 

Fond    54.2% 11.9% 

Indeks    16.3% 18.5% 

 

 

 Praktisk informasjon 

 Fondets depotmottaker er State Street Bank International GmbH, Luxembourg Branch. 
Gjeldende kurser for andeler i fondet publiseres på www.ninetyone.com. Det finnes andre 
andelsklasser i dette fondet, og disse er beskrevet i prospektet for Ninety One GSF. 
Skattelovgivningen i Luxembourg kan påvirke din personlige skatteposisjon.  
Fondet er et underfond av Ninety One GSF. Du kan bytte til andre underfond i Ninety One GSF 
eller andre andelsklasser i samme underfond uten kostnad (med mindre den andre 
andelsklassen har høyere tegningsgebyr, da kan et mellomlegg tilkomme). Mer om bytte av 
underfond og andelsklasse finner du i del 5 av prospektet for Ninety One GSF. Fondets 
eiendeler holdes atskilt og kan ikke brukes til å betale gjelden til andre underfond i Ninety One 
GSF.  
Ninety One Luxembourg S.A. kan bare holdes ansvarlig på grunnlag av opplysninger i dette 
dokumentet som er misvisende, feilaktige eller ikke i samsvar med de relevante delene av 
prospektet for Ninety One GSF.  
Informasjon om godtgjørelsespolicyen som gjelder for Ninety One Luxembourg S.A., inkludert, 
men ikke begrenset til, en beskrivelse av hvordan godtgjørelse og andre ytelser blir beregnet, 
og hvem som har ansvar for å tildele godtgjørelse og andre ytelser, finnes på 
www.ninetyone.com/remuneration. Et papireksemplar kan fås kostnadsfritt ved henvendelse til 
den globale distributøren på adressen nedenfor.  
Engelskspråklig prospekt for Ninety One GSF og siste års- og halvårsrapporter kan fås gratis 
fra Ninety One Guernsey Limited c/o RBC Investor Services Bank S.A.14, Porte de France L-
4360 Esch-sur-Alzette, Luxembourg.  
Dette fondet er godkjent i Luxembourg. Commission de Surveillance du Secteur Financier 
(CSSF) fører tilsyn med fondet. 
Denne nøkkelinformasjonen for investorer er korrekt per 18. februar 2022. 
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